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996/997 w – QËLLIMI I PASURIMIT 

E dhëna i takon grupit të të dhënave për pasurimin dhe vendoset në formën e koduar. Lista e kodeve është 

e njësuar. 

a koleksione vetanake 

b këmbim 

c dhuratë 

d ripërtëritje e koleksioneve kombëtare 

e zëvendësim i kopjes së humbur  
 

 

Elementet & gjatësia 

Nënfusha nuk ka elemente. 
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